T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. GATZ152SA
Sadu HSS bi-metaal
klokzagen
Bi-metaal gatzagen ø 14–210 mm — zaagdiepte ca. 38
mm
BESCHRIJVING
Sadu HSS bi-metaal klokzagen (gatzagen) voor het zagen van ronde openingen in hout, gipsplaat,
kunststof, dunne metaalplaat, inox en non-ferro. De bi-metaal opbouw (flexibel staal met op de tanden
gelaste HSS) combineert taaiheid met een lange standtijd. Beschikbaar van ø 14 tot 210 mm. Gebruik met
de passende adapter en centreerboor (apart).
TYPE
Bi-metaal
klokzaag
DIAMETERBEREIK
14 – 210 mm
ZAAGDIEPTE
ca. 38 mm
TANDEN
HSS bi-metaal
TOEPASSINGEN
DIKTES & R-WAARDEN
Hout, gipsplaat en kunststof
Dunne staal-, inox- en non-ferroplaat
Doorvoeren voor leidingen, kabels en
spots
Combineerbaar met quick-change
adapter en centreerboor
Artikelcode Ø Schroefdraad opname Type
GATZ14SA 14 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ16SA 16 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ17SA 17 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ19SA 19 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ20SA 20 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ21SA 21 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ22SA 22 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ24SA 24 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ25SA 25 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ27SA 27 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ29SA 29 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ30SA 30 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ32SA 32 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ33SA 33 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ35SA 35 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ37SA 37 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ38SA 38 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ40SA 40 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ41SA 41 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ43SA 43 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ44SA 44 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ46SA 46 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ48SA 48 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ51SA 51 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ52SA 52 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ54SA 54 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ57SA 57 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ59SA 59 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ60SA 60 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
Artikelcode Ø Schroefdraad opname Type
GATZ64SA 64 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ65SA 65 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ67SA 67 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ68SA 68 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ70SA 70 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ73SA 73 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ76SA 76 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ79SA 79 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ80SA 80 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ83SA 83 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ86SA 86 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ89SA 89 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ92SA 92 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ95SA 95 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ98SA 98 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ102SA 102 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ105SA 105 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ108SA 108 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ111SA 111 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ114SA 114 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ121SA 121 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ127SA 127 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ133SA 133 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ140SA 140 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ146SA 146 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ152SA 152 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ160SA 160 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ168SA 168 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
GATZ210SA 210 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-metaal
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info